

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 1 회 일반회계 대장경사업소

부서: 대장경사업소
 정책: 역사문화유산보존
 단위: 대장경 세계문화축전

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
대장경사업소	4,515,786	4,510,103	5,683
지	595,000	595,000	0
도	2,000,000	2,000,000	0
군	1,920,786	1,915,103	5,683
역사문화유산보존	4,413,839	4,406,941	6,898
지	595,000	595,000	0
도	2,000,000	2,000,000	0
군	1,818,839	1,811,941	6,898
대장경 세계문화축전	4,413,839	4,406,941	6,898
지	595,000	595,000	0
도	2,000,000	2,000,000	0
군	1,818,839	1,811,941	6,898
세계문화축전 개최 준비	127,460	136,200	△8,740
201 일반운영비	72,240	79,400	△7,160
01 사무관리비	19,440	21,600	△2,160
○일반수용비	7,920	8,800	△880
- 전산 소모품 구입	3,240,000원	3,240	△360
- 사무용품 구입	2,160,000원	2,160	△240
- 사무실 소모품 구입	900,000원	900	△100
- 정보지 구독	1,260,000원	1,260	△140
- 나라장터 이용수수료	360,000원	360	△40
○차기 대장경세계문화축전 유치 홍보물 제작	9,000,000원	9,000	△1,000
○급량비	2,520,000원	2,520	△280
03 행사운영비	45,000	50,000	△5,000
○대장경세계문화축전 기념행사	22,500,000원	22,500	△2,500
○차기 축전 콘텐츠 발굴 공모전	22,500,000원	22,500	△2,500
202 여비	9,720	10,800	△1,080
01 국내여비	9,720	10,800	△1,080
○축전준비 관련 등 출장 여비	9,720,000원	9,720	△1,080
301 일반보상금	4,500	5,000	△500
09 행사실비보상금	4,500	5,000	△500
○차기 대장경세계문화축전 준비 TF팀 참석자 보상	2,700,000원	2,700	△300
○차기 대장경세계문화축전 개최준비 참석자 보상	1,800,000원	1,800	△200
효율적인 홍보지원	95,234	72,260	22,974
201 일반운영비	84,000	60,000	24,000
01 사무관리비	30,000	0	30,000
○대장경테마파크 홍보물 제작	30,000	0	30,000
- 대장경테마파크 홍보책자	14,000,000원	14,000	14,000
- 홍보 리플렛	1,550,000원	1,550	1,550

부서: 대장경 사업소
 정책: 역사문화유산보존
 단위: 대장경 세계문화축전

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감	
	－ 휴대용 가방	8,700,000원	8,700	0	8,700
	－ 홍보용 부채	5,750,000원	5,750	0	5,750
	03 행사운영비		54,000	60,000	△6,000
	○대장경학교 운영 물품 구입	18,000,000원	18,000	20,000	△2,000
	○기획 전시회 개최	18,000,000원	18,000	20,000	△2,000
	○전시회 개최 홍보물 제작	18,000,000원	18,000	20,000	△2,000
	301 일반보상금		9,234	10,260	△1,026
	09 행사실비보상금		9,234	10,260	△1,026
	○대장경학교 운영 강사 수당	9,234,000원	9,234	10,260	△1,026
	행사장주변 시설사업 추진		721,865	724,072	△2,207
	201 일반운영비		13,500	15,000	△1,500
	01 사무관리비		13,500	15,000	△1,500
	○일반수용비		5,670	6,300	△630
	－ 전산장비 소모품 구입	2,880,000원	2,880	3,200	△320
	－ 사무용품 구입	1,620,000원	1,620	1,800	△180
	－ 복사용지 구입	450,000원	450	500	△50
	－ 현황판 제작	720,000원	720	800	△80
	○급량비	1,890,000원	1,890	2,100	△210
	○임차료	5,940,000원	5,940	6,600	△660
	202 여비		4,666	5,184	△518
	01 국내여비		4,666	5,184	△518
	○시설사업 관련 여비	4,666,000원	4,666	5,184	△518
	206 재료비		3,611	3,800	△189
	01 재료비		3,611	3,800	△189
	○테마파크 시설운영 및 관리		3,611	3,800	△189
	－ 무릎보호대 구입	428,000원	428	450	△22
	－ 안전화 구입	2,850,000원	2,850	3,000	△150
	－ 보안경 구입	285,000원	285	300	△15
	－ 코팅장갑 구입	48,000원	48	50	△2
	대장경테마파크 유지관리		852,280	857,409	△5,129
	201 일반운영비		306,643	321,075	△14,432
	01 사무관리비		160,293	174,725	△14,432
	○일반수용비		128,003	142,225	△14,222
	－ 사무용품 구입	1,620,000원	1,620	1,800	△180
	－ 복사용지 구입	1,188,000원	1,188	1,320	△132
	－ 전산소모품 구입	2,322,000원	2,322	2,580	△258
	－ 사무실 소모품 구입	900,000원	900	1,000	△100
	－ 테마파크 홍보물품 제작	7,200,000원	7,200	8,000	△800
	－ 테마파크 매표용지 구입	1,800,000원	1,800	2,000	△200
	－ 당직실 침구구입 및 세탁	360,000원	360	400	△40

부서: 대장경사업소
 정책: 역사문화유산보존
 단위: 대장경 세계문화축전

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	－ 천년관 프로젝터 소모품(램프,필터)교체 25,313,000원	25,313	28,125	△2,812
	－ 빛소리관 대형 현수막 제작 900,000원	900	1,000	△100
	－ 빛소리관 3D프로젝터 소모품 교체 86,400,000원	86,400	96,000	△9,600
	○급량비 1,890,000원	1,890	2,100	△210
	202 여비	5,832	6,480	△648
	01 국내여비	5,832	6,480	△648
	○유지관리 업무 추진 출장 여비 5,832,000원	5,832	6,480	△648
	206 재료비	31,047	32,576	△1,529
	01 재료비	31,047	32,576	△1,529
	○조경수목관리 및 잡초제거 약제구입 2,375,000원	2,375	2,500	△125
	○시설물 보수 자재구입 4,275,000원	4,275	4,500	△225
	○덩굴식물 및 초화류 구입 9,500,000원	9,500	10,000	△500
	○시설물 관리용품 구입 5,700,000원	5,700	6,000	△300
	○체험프로그램 운영 재료구입 2,850,000원	2,850	3,000	△150
	○화장실 비품 구입 3,900,000원	3,900	4,000	△100
	○쓰레기봉투 구입 1,972,000원	1,972	2,076	△104
	○우산포장 비닐 구입 475,000원	475	500	△25
	301 일반보상금	32,000	20,520	11,480
	09 행사실비보상금	32,000	20,520	11,480
	○체험프로그램 강사수당 100,000원*2명*160일	32,000	20,520	11,480
	문화체육시설 확충 및 운영	86,398	86,952	△554
	문화체육시설 관리	86,398	86,952	△554
	가야국민체육센터 유지관리	86,398	86,952	△554
	201 일반운영비	39,338	39,610	△272
	01 사무관리비	2,448	2,720	△272
	○일반수용비	2,448	2,720	△272
	－ 사무실 소모품 구입 360,000원	360	400	△40
	－ 청소용품 구입 900,000원	900	1,000	△100
	－ 정수기 임대관리비 1,188,000원	1,188	1,320	△132
	206 재료비	5,356	5,638	△282
	01 재료비	5,356	5,638	△282
	○조명등 소모품 구입 950,000원	950	1,000	△50
	○화장실 비품 구입 3,420,000원	3,420	3,600	△180
	○쓰레기 봉투 구입 986,000원	986	1,038	△52
	행정운영경비(대장경사업소)	15,549	16,210	△661
	기본경비	15,549	16,210	△661
	기본경비	15,549	16,210	△661

부서: 대장경 사업소
 정책: 행정운영경비(대장경사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
201 일반운영비	5,949	6,610	△661
01 사무관리비	5,949	6,610	△661
○일반수용비 5,949,000원	5,949	6,610	△661